日（以較早者為準）支付。本公司有權透過按換股價向債
券持有人發行付息股份之方式支付利息。

換股價： 每股0.653港元（可予調整）

到期日： 可換股債券發行日期第四週年

可轉移性： 倘可換股債券（或其任何部分）將予轉讓或轉移至本公司
之關連人士（債券持有人之附屬公司、聯營公司或控股
公司除外），則有關可換股債券之轉讓及╱或轉移將須
遵照創業板上市規則及所有適用法律及法規進行；且如
有必要須於股東大會上獲股東批准，並倘若建議將有關
可換股債券轉讓及╱或轉移至本公司關連人士，須遵守
創業板上市規則之規定。

5

欠款： 倘本公司拖欠可換股債券項下任何到期應付之款項，則
本公司須向債券持有人悉數支付自欠款到期日至實際付
款日期之利息，有關利息按年利率8%計息。

贖回： 本公司須於到期日贖回可換股債券或其中之當時未償還
結餘。

轉換： 在轉換不會導致公眾所持有已發行股份之持股百分比跌
至低於創業板上市規則許可之百分比前提下，債券持有
人將有權於換股期內要求本公司按換股價將可換股債券
項下未償還本金額之全部或任何部分（以授權面值為單位）
轉換為股份，惟其可能按以下方式有所調整：

(i) 就第一批次之換股期而言，債券持有人將有權轉換
可換股債券未償還本金額25,000,000港元之全部或
任何部分；

(ii) 就第二批次之換股期而言，債券持有人將有權轉換
可換股債券未償還本金額37,500,000港元之全部或
任何部分；及

(iii) 就第三批次之換股期而言，債券持有人將有權轉換
可換股債券餘下未償還本金額。

換股期： (i) 第一批次之換股期：可換股債券發行日期後24個月
直至緊接到期日前之營業日下午四時正（香港時間）；

(ii) 第二批次之換股期：可換股債券發行日期後30個月
直至緊接到期日前之營業日下午四時正（香港時間）；
及

(iii) 第三批次之換股期：可換股債券發行日期後36個月
直至緊接到期日前之營業日下午四時正（香港時間）。

6

換股股份： 指債券持有人行使權利將可換股債券之本金額（或其任
何部分）轉換為股份時本公司將予發行之股份。

地位： 於行使換股權時發行之換股股份將為已繳足及不附帶任
何留置權、抵押、產權負擔、優先認購權或其他第三方
權利，並於所有方面與於換股日期之所有其他現有股份
享有同等權益。

調整： 可換股債券之換股價可因應若干事件之發生予以調整，
包括（但不限於）股份合併、股份拆細、資本化發行、股
本分派、供股及進一步發行股份或可換股證券；換股價
可低於當時市價，惟於任何時間不得跌至低於股份面值。

收購事項對本公司股權架構之影響
本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成及轉換可換股債券後之股權架構如下：

股東 於本公佈日期 緊隨完成及轉換可換股債券後
股份數目 股權（概約%） 股份數目 股權（概約%）

賣方 – – 76,569,678 1.38

蕭定一（附註1） 141,920 – 141,920 –

胡景邵（附註2） 259,106,982 4.74 259,106,982 4.68

AID Treasure Investment

Limited（附註3） 1,118,219,178 20.47 1,118,219,178 20.19

其他公眾股東 4,084,260,139 74.79 4,084,260,139 73.75

5,461,728,219 100 5,538,297,897 100

附註：

1. 蕭定一先生為本公司之主席兼執行董事。

2. 胡景邵先生為本公司之非執行董事。

3. AID Treasure Investment Limited為滙友科技之附屬公司。

7

有關訂約各方之資料
本公司為一家於百慕達註冊成立之有限公司，而本集團則主要從事娛樂事業，專
營電視節目及影片製作、分銷、發行權、香港及中國影院經營及管理、藝人管理、
借貸業務、收購企業債券、優先股及證券投資業務。

賣方為一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司及為投資控股公司。目標公司為
一家於英屬處女群島註冊成立之有限公司，而目標集團主要從事於透過流動應用
程式向公眾提供網上音樂串流服務。

下表載列目標集團之合併財務資料，乃按目標公司於二零一四年一月一日已為目
標集團之控股公司為假設而編製：

截至二零一五年
十二月三十一日

止年度

截至二零一四年
十二月三十一日

止年度
（未經審核） （未經審核）
（千港元） （千港元）

收入 11,347 9,009

除稅前淨虧損 8,826 16,881

除稅後淨虧損 8,826 16,881

進行收購事項之理由及好處
目標集團主要從事網上音樂串流業務。是次收購將擴大本集團於娛樂事業之業務
範圍，擴展至覆蓋包括流動電話平台之網上音樂串流及娛樂。本集團亦可利用各
大主要唱片公司向目標集團旗下成員公司授出之多項版權。

董事認為，收購事項乃於其日常及正常業務過程中按一般商業條款進行，對本公